
２０２４年１２月６日 

組合員 各位 
佐賀県貨物自動車事業協同組合 

理  事  長   川 崎  孝 

 教育情報委員長 鳥 屋 正 人 

 

 

～ ＡＩ・チャットＧＰＴ セミナー ～ 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、生成 AI やチャット GPT がメディアで話題となり数年が経ち、パソコンやスマートフォン

にも導入され始めています。我々の業界でも AI配車や AI点呼など、多くのサービスが登場してい

ます。 

この度、当組合では教育情報事業の一環として、生成 AI がどのようなもので、現在どこまで進

化しているのかをわかりやすくい解説頂くために、「IX-Perty 代表 上原泰三氏」を講師にお迎えし

て講演を開催いたします。 

2024 年問題等により労働力が不足していく中で、業務効率化に AI を活用することが期待されて

います。AIについての理解を深めるために、今回のセミナーを企画しました。新年早々のご多忙の

中とは存じますが、組合員の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

〇 開催日時：２０２５年１月２１日（火曜日） １４時～１６時 

〇 開催場所：組合会館 大会議室 

                   住所：佐賀市西与賀町大字厘外 1592-4 

〇 講師：Ⅸ-Ｐｅｒｔｙ（ナインパーティー） 代表 上 原  泰 三 氏 

上原鉄工建設 株式会社 代表取締役 

〇 参加費：無料 

〇 申込期限：１月１５日（水曜）   返信：fax 0952-24-2228 メール info@sagakakyo.jp 

   お問い合わせは 事務局まで  TEL 0952-24-2227 

   組合員名                                                                       

役職 氏名 役職 氏名 

    

    

以上 

いまさら聞けない生成ＡＩ・チャットＧＰＴ  分かり易く解説します。 


